Porque a vosotros os es dado por Cristo, ro tan solo que creais en él, sino que padecais tambien por él. Pab. Ep. Fil. cap. I, v. 29. ^{10. qd. d. qd. qd.}

Que me gozo ahora en las aflicciones que he padecido por vosotros, y suplo en mi carce lo que resta de los sufrimientos de Cristo, por el cuerpo de él que es la Iglesia. Pab. Ep. Col. cap. I, v. 24. ^{10. qd. d. qd. qd.}

Et nos ipsi, in vobis gloriamur in Ecclesiis Dei, pro patientia vestra et fide, et opibus persecutionibus vestris et tribulacionibus, quas sustinetis... ut digni habeamini in regno Dei, pro quo et patimini, etc. II, Tess. I, 4. ^{10. qd. d. qd. qd. qd.} Nam si communita sumus, et convivemus: si sustinemus, et corregnemus. II, Tim. II, 14. ^{10. qd. d. qd. qd. qd.} Et nos, que vivemus, reuireremus tambien con el. Pab. Ep. II, Tim. cap. II, v. 41 y 42. ^{10. qd. d. qd. qd. qd.}

Eromnes, qui pie volunt vivere in Christo Jesu, persecutionem patientur. Ibid. II, 42. ^{10. qd. d. qd. qd.}

Videamus Jesum, propter passionem mortis, gloria et honore coronatum. Hebr. II, 9. ^{10. qd. d. qd. qd. qd.} Et quidem cum esset filius Dei, dicit ex iis, que passus est: obedientiam, etc. Ibid. V, 8. ^{10. qd. d. qd. qd. qd.} Alii vero ludibriis et verbera experti, insuper et vincula et carceres: lapidati sunt, scoti sunt, tentati sunt, etc. Ibid. XI, 36. ^{10. qd. d. qd. qd. qd.}

Egentes, angustiati, afflitti: quibus dignos non erant mundi. Ibid. 37. ^{10. qd. d. qd. qd.}

Omnis autem disciplina, in presenti quidem videatur non esse gaudi, sed mordoris: postea autem fructum paenitentium exercitatis per eam reddet justitiam. Ibid. XI, 41. ^{10. qd. d. qd. d. qd. qd.}

Quod si extra disciplinam estis, cuius participes facti sunt omnes: ideo adulteri, et non filii estis. Ibid. XI, 42. ^{10. qd. d. qd. qd.}

Per multas tribulationes oportet nos intrare in regnum Dei. Actor. XIV, 21. ^{10. qd. d. qd. qd.}

Quoniam vincula et tribulationes Jerosolymae manent. Sed ubi horum verbor, nec facio animam meam pretiosorem, quam me, dummodo consummum sursum meum, et ministerium verbi, quod accepi a Domino Iesu. Ibid. XX, 23. ^{10. qd. d. qd. qd.}

Contra hanc sententiam, Pab. Ep. Col. cap. I, v. 24. ^{10. qd. d. qd. qd.}

(1) Con Iesucristo. ^{10. qd. d. qd. qd.}

Tanto que aun nosotros nos gloriamos de nosotros en las Iglesias de Dios por vuestra paciencia y fu en todas vuestras persecuciones y tribulaciones que sufri... para que seais tenidos por dignos en el reino de Dios, por el qual asimismo padeces. Pab. Ep. II, Tess. cap. I, v. 4 y 5. ^{10. qd. d. qd. qd.}